4 — STADS 2012

Vaxjo Pensionarsklubb kom pa en hedrande andra plats i Kalmar

16 spelare fran pensionarsklubbarna i Kalmar, Karlskrona, Kristianstad och Vaxjo mottes i
Kalmars bowlinghall den 18 oktober for att géra upp om 2012 ars inteckning i vart anskaffade

vandringspris.

Efter att ha spelat i tre omgangar mellan kl. 09.00 - 14.00 stod Kalmar som segrare.

Som vanligt korades ocksa basta spelare i respektive lag.

Resultaten f6r stadslagen

Bésta herr o dam i respektive lag

Kalmar 10415 Lars Berglund
Vaxjo 10300 Lars Thuveson
Kristianstad 9704 Olle Mansson
Karlskrona 9653 Lars Johansson

747
788
745
680

Gun Wennerstrom 600

Anita Lantz 534

Resultaten i VPBK:s lag

Lars Thuveson

Hans Nyberg

Bertil Westergren
Harald Samuelsson
Alf Axelsson

Kenny Karlsson
Calle Brohlén
Roland Jaldeborn
Lars-Olof Andersson
Sven-Erik Helge

Roy Petersson
Lennart Gummesson
Bjorn Herbertsson
Lars-Erik Thuvesson
Bo Jonsson

Lars Bergqvist
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788
722
676
666
660
655
654
650
645
641
622
620
616
585
560
540

For att behalla Vandringspriset for alltid fordras det 3 st inteckningar.
Kristianstad tog forsta inteckningen ar 2011

Arrangor for 2013 ars 4 — Stadsmatch ar Karlskrona

2012-10-19 Bertil




